
1. sz Elszámolási adatlap-összesítő  

a „Tanulmányi kirándulás” támogatására kiírt pályázatokról (2022.) 

 

 

Sor-

szám 

 

Pályázat megnevezése 

időtartama, helye 

 

Megvalósításért  felelős  személy 

 

Igényelt 

támogatás 

 

megítélt 

támogatás 

Elszámolt összeg 

 

 

Résztvevők 

gyermek / 

kísérő 

szakmai 

beszámoló 

csatolásra 

kerül 

1.        

2.        

3.        

4.        

5.        

6.        

7.        

8.        

9.        

10.        

11.        

12.        

13.        

14.        

15.        

összesen       

 

 

Budapest, 2022. ………………………..            

PH.      …………………………. 

        intézményvezető 

 



2. sz. Elszámolási adatlap-összesítő  

az „Erdei iskola” támogatására kiírt pályázatokról (2022.) 

 

 

Sor-

szám 

 

Pályázat megnevezése 

időtartama, helye 

 

Megvalósításért  felelős  személy 

 

Igényelt 

támogatás 

megítélt 

támogatás 

 

Elszámolt összeg 

 

résztvevők 

gyermek/kísérő 

szakmai 

beszámoló 

csatolásra 

kerül 

1.        

2.        

3.        

4.        

5.        

6.        

7.        

8.        

9.        

10.        

11.        

12.        

13.        

14.        

15.        

összesen       

 

 

Budapest, 2022 ………………………..            

PH.      …………………………. 

        intézményvezető 

 



 

3. sz. Elszámolási adatlap-összesítő  

a „Nyári (önköltséges) táborok” támogatására kiírt pályázatokról (2022.) 

 

 

 

 

Sor-

szám 

 

Pályázat megnevezése 

időtartama, helye 

 

Megvalósításért  felelős  személy 

 

Igényelt 

támogatás 

 

Megítélt 

támogatás 

Elszámolt 

összeg 

 

Résztvevők 

gyermek/kísérő 

 

 szakmai 

beszámoló 

csatolásra 

kerül 

1.        

2.        

3.        

4.        

5.        

6.        

7.        

8.        

9.        

10.        

11.        

12.        

13.        

14.        

15.        

összesen       

 

 

Budapest, 2022……………………… 

          PH      ……………………………… 

                           intézményvezető 

 



 

4. sz Elszámolási adatlap-összesítő  

a „Középiskolai nyári tábor” támogatására kiírt pályázatokról (2022.) 

 

 

Sor-

szám 

 

Pályázat megnevezése 

időtartama, helye 

 

Megvalósításért  felelős  személy 

 

Igényelt 

támogatás 

 

megítélt 

támogatás 

Elszámolt összeg 

 

 

Résztvevők 

gyermek / 

kísérő 

szakmai 

beszámoló 

csatolásra 

kerül 

1.        

2.        

3.        

4.        

5.        

6.        

7.        

8.        

9.        

10.        

11.        

12.        

13.        

14.        

15.        

összesen       

 

 

Budapest, 2022. ………………………..            

PH.      …………………………. 

        intézményvezető 

 



PÁLYÁZATI  ELSZÁMOLÁS az Oktatási Bizottság részére 

„Erdei iskola támogatása” 

 

1. A pályázó  intézmény adatai:  

Neve:   

Címe:   

Képviselője (int. vez.):  

 

2. A program megvalósításáért felelős személy:  

Neve:   

 

3. A programban ténylegesen résztvevők:  

Tanulók létszáma:    

Kísérő pedagógusok létszáma:    

 

4. A program helyszíne:  

 

 

5. A program időpontja:  

 

 

6. Az Oktatási Bizottság által az adott táborhoz megítélt támogatás összege: 

……………………….Ft  

  

6.1  OB. támogatás elszámolása az adott táborhoz:  

 

ssz. 
számlaszám 

(bizonylatszám) 

a termék/szolgáltatás 

megnevezése 

számla 

összege 

támogatásra 

felhasznált 

összeg 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

 

Megjegyzés:  

Az adatlapot pályázatonként kérjük géppel vagy nyomtatott betűvel kitölteni. A táborhoz tartozó 

szakmai beszámolót kérjük csatolni.  
 

 

Budapest, 2022 ………………. 

 

 

      PH 

 

 

 

………………………………    ………………………………… 

Pályázó intézmény képviselője              Programfelelős 

 



PÁLYÁZATI  ELSZÁMOLÁS az Oktatási Bizottság részére 

„Tanulmányi kirándulás támogatása” 

 

1. A pályázó  intézmény adatai:  

Neve:   

Címe:   

Képviselője (int. vez.):  

 

2. A program megvalósításáért felelős személy:  

Neve:   

 

3. A programban ténylegesen résztvevők:  

Tanulók létszáma:    

Kísérő pedagógusok létszáma:    

 

4. A program helyszíne:  

 

 

5. A program időpontja:  

 

 

6. Az Oktatási Bizottság által az adott táborhoz megítélt támogatás összege:                    

……………………….Ft 

  

6.1  OB. támogatás elszámolása az adott táborhoz:  

 

ssz. 
számlaszám 

(bizonylatszám) 

a termék/szolgáltatás 

megnevezése 

számla 

összege 

támogatásra 

felhasznált 

összeg 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

 

Megjegyzés:  

Az adatlapot pályázatonként kérjük géppel vagy nyomtatott betűvel kitölteni. A táborhoz tartozó 

szakmai beszámolót kérjük csatolni.  
 

 

Budapest, 2022 ………………. 

 

 

      PH 

 

 

 

………………………………    ………………………………… 

Pályázó intézmény képviselője              Programfelelős 

 



PÁLYÁZATI  ELSZÁMOLÁS az Oktatási Bizottság részére 

„Nyári Önköltséges Tábor támogatása” 

 

1. A pályázó  intézmény adatai:  

Neve:   

Címe:   

Képviselője (int. vez.):  

 

2. A program megvalósításáért felelős személy:  

Neve:   

 

3. A programban ténylegesen résztvevők:  

Tanulók létszáma:    

Kísérő pedagógusok létszáma:    

 

4. A program helyszíne:  

 

 

5. A program időpontja:  

 

 

6. Az Oktatási Bizottság által az adott táborhoz megítélt támogatás összege:                    

……………………….Ft 

  

6.1  OB. támogatás elszámolása az adott táborhoz:  

 

ssz. 
számlaszám 

(bizonylatszám) 

a termék/szolgáltatás 

megnevezése 

számla 

összege 

támogatásra 

felhasznált 

összeg 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

 

Megjegyzés:  

Az adatlapot pályázatonként kérjük géppel vagy nyomtatott betűvel kitölteni. A táborhoz tartozó 

szakmai beszámolót kérjük csatolni.  
 

 

Budapest, 2022 ………………. 

 

 

      PH 

 

 

 

………………………………    ………………………………… 

Pályázó intézmény képviselője              Programfelelős 

 



PÁLYÁZATI  ELSZÁMOLÁS az Oktatási Bizottság részére 

„Középiskolai Tábor támogatása” 

 

1. A pályázó  intézmény adatai:  

Neve:   

Címe:   

Képviselője (int. vez.):  

 

2. A program megvalósításáért felelős személy:  

Neve:   

 

3. A programban ténylegesen résztvevők:  

Tanulók létszáma:    

Kísérő pedagógusok létszáma:    

 

4. A program helyszíne:  

 

 

5. A program időpontja:  

 

 

6. Az Oktatási Bizottság által az adott táborhoz megítélt támogatás összege:                    

……………………….Ft 

  

6.1  OB. támogatás elszámolása az adott táborhoz:  

 

ssz. 
számlaszám 

(bizonylatszám) 

a termék/szolgáltatás 

megnevezése 

számla 

összege 

támogatásra 

felhasznált 

összeg 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

 

Megjegyzés:  

Az adatlapot pályázatonként kérjük géppel vagy nyomtatott betűvel kitölteni. A táborhoz tartozó 

szakmai beszámolót kérjük csatolni.  
 

 

Budapest, 2022 ………………. 

 

 

      PH 

 

 

 

………………………………    ………………………………… 

Pályázó intézmény képviselője              Programfelelős 

 


